
 

 

 

        Obrazac 1 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VRATIŠINEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 404-01/19-01/02 

URBROJ: 2109/19-02-19-1 

 

Vratišinec, 25.02.2019.g. 

 

 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ 

broj 05/13, 08/14, 06/16, 1/18, 10/18) i članka 5. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 

nabave Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 12/17), općinski 

načelnik Općine Vratišinec dana 25. siječnja 2019. godine donosi: 

 

 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  

 

Naziv predmeta nabave: 

 

Adaptacija prostora nogometnog kluba „Napredak“ 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 

 

350.000,00 kuna s PDV-om  

 

Ovlašteni predstavnici naručitelja (ime, prezime, obveze i ovlasti): 

 

Mihael Grbavec – predsjednik Komisije za procjenu, prodaju i kupnju imovine i provođenje 

natječaja 

 

Antun Novinić – član      

          

Dejan Šoltić – član 

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Zdravko Mlinarić, načelnik Općine Vratišinec. 

 

 

        Načelnik Općine Vratišinec: 

                                                                                                     Zdravko Mlinarić 


